
Zarządzenie Nr 9 /2020 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

 im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 z dnia 4 marca 2020 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zasad postępowania na Uczelni w związku z ryzykiem 

zarażenia koronawirusem  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym  

i Nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 85) w związku z: Komunikatem Głównego 

Inspektora Sanitarnego dla podróżujących (nr 37) z dnia 1 marca 2020 r., Informacją 

Głównego Inspektora Sanitarnego dla uczelni wyższych w związku z ryzykiem zawleczenia 

na obszar Polski nowego koronawirusa (SARS-CoV-2) z dnia 11 lutego 2020 r.  

oraz informacją Głównego Inspektora Sanitarnego w związku z potencjalnym ryzykiem 

zakażenia koronawirusem z dnia 27 lutego 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wstrzymuje się do odwołania międzynarodowe wyjazdy pracowników i studentów 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu (zwanej 

dalej Uczelnią) oraz przyjazdy międzynarodowe osób zapraszanych do Uczelni. 

§ 2 

1. Pracownicy lub studenci Uczelni, którzy w ciągu ostatnich siedmiu dni powrócili  

z wyjazdów z krajów objętych zagrożeniem epidemiologicznym (aktualny wykaz krajów 

znajduje się na stronie internetowej Głównego Inspektora Sanitarnego: www. gis.gov.pl)  

są zwolnieni z osobistego prowadzenia zajęć lub udziału w zajęciach na Uczelni. Powinni 

przez dwa tygodnie kontrolować stan swojego zdrowia. 

2.  Fakt powrotu ze wspomnianych krajów pracownicy lub studenci powinni zgłosić drogą 

elektroniczną do Dziekana właściwego wydziału.  

§ 3 

Pracownicy Uczelni, niebędący nauczycielami akademickimi, a którzy powrócili z krajów 

objętych zagrożeniem epidemiologicznym, zobowiązani są przesłać drogą elektroniczną na 

adres: kanclerz@puz.tarnobrzeg.pl oświadczenia o powrocie z terenów wymienionych  

w komunikatach Głównego Inspektora Sanitarnego i na tej podstawie otrzymają polecenie 

wykonywania pracy zdalnej poza siedzibą Uczelni przez okres dwóch tygodni. 

§ 4 

Wszelkie uroczystości, konferencje, wydarzenia kulturalne i sportowe o charakterze 

zbiorowym na terenie Uczelni zostają odwołane lub przeniesione na inny termin. 

 



§ 5 

Przypomina się, że w przypadku podejrzenia zakażenia koronawirusem należy skontaktować 

się telefonicznie z właściwą wojewódzką/ powiatową stacją sanitarno-epidemiologiczną  

oraz udać się do właściwego miejscowo oddziału zakaźnego (nie na szpitalny oddział 

ratunkowy SOR lub nie do lekarza rodzinnego). 

§ 6 

W związku z dynamiczną sytuacją zaleca się śledzenie aktualnych komunikatów Głównego 

Inspektora Sanitarnego (https://gis.gov.pl/aktualnosci/) i stosowanie się do zawartych w nich 

zaleceń. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

        Rektor 

      prof. ucz. dr hab. Paweł Maciaszczyk 

https://gis.gov.pl/aktualnosci/

